

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ป.ร.4

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหยุด

สถานที่ก่อสร้าง

สายหยุด หมู่ที่ 3 บ้านอินทวิไลจาม ต. พรุฑ์ อ.บ้านฉาง จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑ์

คำนวณราคากลางโดย

นายศิริชัย บุญศรี ผู้ชำนาญการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมบ่และขุดต่อ (ขนาดบ่อ)	ตร.ม.	1,700.00	1.79	3,043.00	1.3607	2.44	4,140.61
2	งานรับเบ็ดตั้งทางดิน	ตร.ม.	1,700.00	10.74	18,258.00	1.3607	14.61	24,843.66
	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	68.00	637.44	43,345.92	1.3607	867.36	58,980.79
	งานผิวทาง							
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 12 ซม. 240 kg/cm2	ตร.ม.	1,360.00	332.78	452,580.80	1.3607	452.81	615,826.69
	3.2 งานรอยต่อล้อขยายตามขวาง (Expansion Joint) RB 19 กก.	ม.	40.02	176.84	7,077.14	1.3607	240.63	9,629.86
	3.3 งานรอยต่อล้อหดตามขวาง (Contraction Joint) RB 19 กก.	ม.	186.76	116.80	21,813.57	1.3607	158.93	29,681.72
5	งานไม่ใส่ทาง							
5	4.1 งานไม่ใส่ทางหินแฉ่งรับเบ็ดตั้ง	ลบ.ม.	40.60	198.18	8,046.11	1.3607	269.66	10,948.34
	อื่นๆ							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		ชุด		1.00			
รวมค่าก่อสร้าง								754,051.67

ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

554,164.54
1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
นายศิริชัย บุญศรี
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
นายศิริชัย บุญศรี
นายกสภาวิศวกร

(ลงชื่อ).....
นายศิริชัย บุญศรี
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน